Recepit a Petro de Canalibus, Johanne et Jaquemeto fratribus suis de 
Oyacia, pro eodem  - I seraceum 

Apud Olomont: 
Recepit a Colerio de Berio de Olomont, pro eodem  - I seraceum 
Recepit a Theobaldo Rosseti de Olomont, pro eodem - I seraceum 
Recepit a Petro Rosseti83 et fratribus suis et nepote eorundem, filia 

Francisci Rosseti condam, pro eodem  - I seraceum 
Recepit a Johanne Corgneyn de Olomont, pro eodem   
 - dimidium seraceum 
Recepit a Johanne de Glacier, Johannodo dou Vysei et Nycoleto de 

Pontibus, pro eodem  - I seraceum 
Recepit a predictis Johanne, Johannodo et Nycoleto, pro eodem  
 - II seraceos 
Recepit a Johannodo Gadot de Olomont, Jaquemetus de Voce de 

Olomont et Nycoleto de Voce, pro eodem  - I seraceum 
Recepit a Johannodo de Voce et predictis Johannodo Gadot, Jaque-

meto de Voce et Nycoleto de Voce, pro eodem  - II seraceos 
Recepit a predicto Johannodo de Voce, Perrerio de Voce et Jaqueme-

ta, filia Villodi de Voce, pro eodem  - I seraceum 
Recepit a Clemente de Cristono, pro eodem  - I seraceum 
Recepit a Johannodo Balli84 de Olomont, pro eodem   
 - dimidium seraceum 
Recepit a Jaquemeto Biatricis de Olomont et consortibus suis, pro 

eodem  - I seraceum 
Recepit a Bonifacio Boneti de Olomont et Blanchodo de Voce, pro 

eodem  - I seraceum 
Recepit a Jaquemeto de Cristono de Olomont et consortibus suis, pro 

eodem - IIII seraceos 

Apud Vallem Pellinam: 
Recepit a Girodo de Valle, de Valle Pellina, et Anthonia, filia con-

dam Murisodi de Baygnyes, pro eodem  - III seraceos 

83 Dans la marge gauche : vide infra in denarii censu apud Olomont iniuncionem in 

dorsum.  
84 Bal. 
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Recepit a Clemente et Francisco Arenibez de Valle Pellina, pro eo-
dem  - dimidium seraceum 

Recepit a Jaquemeto de Cleva de Valle Pellina, pro eodem  
 - I seraceum 
Recepit a Johanne Gailliardi de Valle Pellina et consortibus suis, pro 

eodem  - I seraceum 
Recepit a Vuillermo de Prato, Perrerio de Prato de Valle Pellina et 

liberis Perrini dou Glarey, pro eodem  - I seraceum 
Recepit a Francisco et Jaquemeto Enfantes, pro eodem  - V seraceos 
Parrochia Dovie, ibidem: 
Recepit a Petro Bosonis de Dovia, pro eodem  - dimidium seraceum 
Recepit a Johannodo dou Coudrey et consortibus suis, pro eodem  
 - I seraceum 
Recepit a Johanne et Johannodo Suardi de Dovia, fratribus, pro eo-

dem  - terciam partem unius seracei 
Recepit a Johannodo de Alian, Petro Stephani de Alian et consorti-

bus suis, pro eodem  - VII seraceos 
Recepit ab eisdem Johannodo, Petro et consortibus ipsorum, pro eo-